
JAK PĚSTOVAT 
ORCHIDEJE
SPRÁVNÝ KVĚTINÁČ PODPOŘÍ RŮST 

KATALOG DĚČÍNSKÝCH 
ŘEMESLNÍKŮ A SLUŽEB

AKTUALIZOVANÉ A OVĚŘENÉ KONTAKTY



	 TÍSŇOVÁ	LINKA
 112

	 HASIČI
 150

	 ZÁCHRANNÁ	SLUŽBA
 155

LINKA	BEZPEČÍ
800 155 155

LINKA	DŮVĚRY	SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ	ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE	DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT	MĚSTA	DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP	ZÁMEČNÍCI
800 800 810

	 STÁTNÍ	POLICIE
 158

	 MĚSTSKÁ	POLICIE
 156

	 INFO	ASISTENT
 1188

ČEZ	PORUCHY
840 850 860

SČVK	PORUCHY
840 111 111

PLYN	PORUCHY
1239

 DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY  
 V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

7. 6. – 12. 6.

21. 6. – 26. 6.

14. 6. – 19. 6.

28. 6. – 3. 7.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E



pá Dr. Herrmannová  |  412 519 765
28. října 11, Děčín po

Dr. Gálová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

so Dr. Pokorná  |  412 511 678
Ludvíkovice 71 út Dr. Skála  |  413 034 912

Karla Čapka 211/1, Děčín

ne Dr. Moudrá | 412 511 678
Nám. 28. října 818, Česká Kamenice st Dr. Milič  |  412 514 168

Anenská 2, Děčín

po Dr. Fischerová | 734 110 515
Prokopa Holého 139/21, Děčín IV čt Dr. Richter  |  412 551 578

Mírové nám. 223, Jílové

út Dr. Kubíková  |  412 535 228
Dělnická 1974/1b, Děčín pá

Dr. Ács  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

st Dr. Beranová  |  412 531 294
P. Holého 139/21, Děčín so

Dr. Gálová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

čt Dr. Pavlovičová  |  412 550 383
Teplická 270, Jílové ne Dr. Vyvial  |  412 547 729

Míru 150, Děčín

pá Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín po Dr. Lechtýnská-Kalixová

474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín

so Dr. Goldammer  |  412 548 189
Vítězství 56, Děčín út

Dr. Šedivá  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

ne Dr. Slavík |  412 507 315
J.Š. Baara 692/26, Děčín st Dr. Milič  |  412 514 168

Anenská 2, Děčín

MUDr. Vojtěch Vladimír
412 151 056
28. října 110, Děčín I

MUDr. Hladík Pavel
412 539 298
Weberova 1537/7, Děčín VI

MDDr. Dubnová Daniela
412 531 330
Teplická 1850/60A, Děčín

MDDr. Fidler Jan
412 520 164
Vokolkova 546, Děčín

 LÉKAŘSKÁ  
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ  
 POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

4. 6. 14. 6.

5. 6. 15. 6.

6. 6. 16. 6.

7. 6. 17. 6.

8. 6. 18. 6.

9. 6. 19. 6.

10. 6. 20. 6.

11. 6. 21. 6.

12. 6. 22. 6.

13. 6. 23. 6.

5. – 6. 6. 19. – 20. 6.

12. – 13. 6. 26. – 27. 6.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

Rozpis platný k 31. 5. 2021. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



V  domácnostech jsou nejčastěji pěstovány 
orchideje rodu phalaenopsis (můrovec). 
Jejich přirozený výskyt je v oblastech tropické 
Asie, Číny, Indie, Nepálu, Indonésie, Nové 
Guineji a také v severovýchodní Austrálii. 
Je až s  podivem, že se těmto tropickým 
rostlinám zvyklým na klima pralesa tak dobře 
daří i v našich podmínkách. Pokud jim dodáte 
alespoň základní  péči, kterou potřebují, 
neměli byste se setkat s  neúspěchem. Aby 
však prospívaly co nejlépe a bohatě kvetly, 
je zapotřebí znát už trochu té pěstitelské 
alchymie. 

KDE A V ČEM ORCHIDEJE PĚSTOVAT
Základem je dostatek světla. To mají 
orchideje rády a dávají to často najevo květy 
otočenými směrem ke zdroji světla, pokud 

ho mají nedostatek. Ideální místo je proto na 
parapetu oken nebo v  jejich bezprostřední 
blízkosti.  Nenáročné druhy mají nejraději 
východní a jižní stranu, u západních oken by 
mohlo během letních měsíců dojít k přehřátí 
listů. Proto si teď v létě dejte pozor na to, kde 
máte své orchidejky postavené. 

I když různě barevné a zdobené květináče 
vypadají za okny krásně, pro orchideje nejsou 
úplně ideální. V  přirozených podmínkách 
rostou tyto epifytické rostliny na kmenech 
stromů, kde se přidržují svými kořeny 
sbírajícími vláhu ze vzduchu. Kořeny jsou 
proto zvyklé na dostatek světla. Základem 
jsou proto průhledné plastové květináče, 
které světlo ke kořenům propustí. Ani to ale 
není ideál a za potřebí je i dostatek otvorů, 

Orchideje jsou nádherné pokojové květiny, které jsou oblíbené především pro 
svou rozmanitost i jednoduchou péči. Není však orchidej jako orchidej a i tyto 
krásky mohou mít někdy své rozmary. V článku najdete tipy, jak se o tyto exotické 
rostliny správně starat tak, aby vám krásně kvetly a dlouho dělaly radost.

JAK NA ORCHIDEJE, 
ABY VÁM DĚLALY RADOST

T É M A  M Ě S Í C E  Č E R V N A



kterými může proudit vzduch. Bez toho 
může dojít k zahnívání kořenů.

Na trhu dnes najdete speciální plastové 
květináče, které mají vertikální otvory 
po celém obvodu, jimiž mohou kořeny  
i prostupovat.  Jako nejideálnější jsou ale 
vnímány košíky ze dřeva a proutí, například 
i závěsné. Dobrou službu udělají i dřevěné 
bedýnky s otvory. 

SUBSTRÁT
Orchideje potřebují především vzdušný 
a přiměřeně kyselý substrát. I když se 
v  obchodě můžete setkat se speciálními 
směsmi přímo pro tyto rostliny, ne vždy se 
musí jednat o ideální záležitost. Základem 
jsou spíše větší kusy substrátu (mix kůry), 
aby v  něm mohl proudit vzduch a k  tomu 
kvalitní rašelina. Té by ale nemělo být moc. 
Před koupí hotového substrátu proto vždy 
promněte pytlík, v němž by měla převládat 
právě kůra. 

Substrát si můžete připravit i sami doma. 
Stačí nadrobno nalámat borovou kůru, 
dřevěné uhlí a do toho trochu polystyrenu 
či molitanu.Tento substrát je vhodný pro 
většinu druhů orchidejí. 

ZÁLIVKA
Je známo, že orchideje příliš vody 
nepotřebují. A tak se často stává, že se jejich 
zkázou stane přelití. Zemina, v níž se rostliny 
nacházejí, by neměla být trvale vlhká. To 
může zapříčinit uhnívání kořenů i napadení 
různými chorobami. Nejčastějším způsobem 
zalévání je tak spíše „koupání“ orchidejí. 

Celý květináč ponořte na pár minut do 
nádoby s  měkkou vodou a po vyndání 
nechte pořádně okapat. Ideální je dešťová 
voda, použít se dá i voda destilovaná, ale 
postačí i voda z kohoutku, pokud není tvrdá. 

Tento proces opakujte alespoň 2x týdně. 
Rostliny můžete také rosit, a to především 
v  horkých, suchých dnech. Některé druhy 
dokonce vyžadují pouze rosení. 

HNOJIVO
Věděli jste, že růst orchidejí můžete podpořit 
i hnojivem? A nejedná se o žádnou extra 
speciální věc, ideální hnojivo si totiž můžete 
vytvořit doma sami. Hnojivo je ideální 
podávat v  době, kdy dochází k  úbytku 
teploty i denního světla, tedy v podzimních  
a zimních měsících. 

Surovinou pro výrobu „zázračného hnojiva“ 
není nic jiného než bramborové slupky. 
Proto, když budete doma vařit brambory, 
slupky hned nevyhazujte a najděte jim toto 
bohulibé využití. K  výrobě hnojiva postačí 
slupky z 5 větších brambor a 1 litr vody. 

• Slupky nakrájejte na malé kousky a vložte 
do hrnce s vodou.
• Přiveďte k  varu a vařte několik minut 
(zhruba 10 min)
• Po uvaření nechte slupky ve vodě ještě 
chvíli plavat, dokud voda nevychladne. 
• Slupky poté vyndejte a vodu použijte jako 
zálivku. 

Tímto způsobem stačí přihnojit rostlinu 
jednou za dva týdny, zálivky postačí k jedné 
orchideji opravdu troška. Zbytek hnojiva si 
můžete uložit na později.                                -es-

T É M A  M Ě S Í C E  Č E R V N A



Caffé08 je rodinnou pražírnou,  jejíž 
příběh se začal psát v roce 2005. Jaké 
byly její začátky?
Doslova ve sklepě našeho rodinného 
domu :). Jako malá si pamatuji, jak jsem 
pomáhala balit a svářet sáčky s  kávou. 
Začátek byl pomalejší, zákazníky jsme 
získávali pouze díky osobním schůzkám. 
Přesný opak této doby. Dařilo se, zakázek 
bylo čím dál více a my se přesunuli do 
pronájmu v  Březinách. Naši nejstarší 
zákazníci si musí pamatovat, že se k nám 
dostali nejdříve přes sklad se zelenou 
kávou, poté pražírnou a zároveň balírnou. 
Prodej byl takzvaně ze dveří. V roce 2018 

jsme si splnili sen a nechali postavit 
novou, mnohem prostornější pražírnu 
s  prodejnou, kde pracuje už celá naše 
rodina a další čtyři zaměstnanci. 

S jakými druhy kávy pracujete?
Spolupracujeme s  ověřeným dodavatelem, 
který nám dodává zrna od malých farmářů 
z  celého světa. V  sortimentu máme okolo 
dvaceti druhů arabic.  Dále si mícháme svoje 
směsi, které jsou nejprodávanější. Najdete  
u nás i výběrové kávy z Keni nebo Ekvádoru. 

Když se řekne pražírna, málokdo si 
asi umí představit, jak to tam vlastně 

Vydejme se za vůní kávy. Caffé08 je pražírnou 
a prodejnou kávy, která se rozrostla z  malého 

rodinného podniku do úspěšné firmy, která si 
ale svou příjemnou rodinnou atmosféru udržuje  

i nadále. K  nahlédnutí pod pokličku pražírny nás 
pozvala Michaela Frühaufová, dcera zakladatele firmy. 

MICHAELA FRÜHAUFOVÁ:
„PRAŽENÍ KÁVY  
JE VELKÁ ALCHYMIE“

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  C A F F É 0 8



chodí. Jak u vás probíhá proces 
pražení? A co se s kávou děje dál?
V pražírně se praží každý den. Pražič dostane 
ráno výrobu a praží několik druhů podle 
objednávek. Zákazník od nás dostane 
vždy čerstvou dávku kofeinu. V  balírně už 
mají mezitím připravené sáčky k  naplnění  
a zatavení. Rozdělí se do balíků, zabalí do 
krabic a expeduje se. Velká část balíků se 
posílá přes e-shop, rozveze po Děčíně do 
prodejen nebo přímo k zákazníkům domů. 
Samotný proces pražení trvá kolem patnácti 
minut. Záleží na druhu kávy a množství kil. 
Naše dvě pražičky za tento čas upraží padesát 
kilo. Je to velká alchymie a pražič musí být 
naprosto koncentrovaný. Pražení stále měří 
jeho oko, žádný počítač. Na podzim bychom 
rádi umožnili našim zákazníkům prohlídku 
pražírny :).

Kde všude je možné Vaši kávu 
zakoupit? A jaký sortiment vlastně 
nabízíte?
Prodáváme hlavně zrnkovou kávu v kilových, 
čtvrtkilových sáčcích a plechovkách. Na 
plechovky dokážeme vytvořit i reklamní 
etiketu přímo pro firmu. Dělali jsme třeba 
krásnou etiketu s  historickým Děčínem. 
Sáčky s kávou si můžete zakoupit v prodejně 
Natura, vinotéka Děčín, Bio koko, Danino 
pekařství, studio Valerie, Informativní 
centrum Děčín, Coffee&Books. Nebo si na 
ni můžete zajít do kavárny Kousek lásky, kde 
mají i luxusní dortíky. 

Čerstvou kávu je možné přijít ochutnat 
do vašeho Kafária v  Březinách poblíž 
cyklostezky, kde se nachází i pražírna. 
Na co dobrého byste sem nejen 
milovníky kávy pozvala?
Bohužel je Kafárium zatím zavřené. 
Semafory z Děčína i Benešova nám to vše 
dost komplikují. Snadný není ani přístup 
po cyklostezce, kde momentálně zpevňují 

zeď a do konce roku je tam objízdná 
trasa :/. Během června se ale chystáme 
přesunout prodejnu právě do Kafária, 
aby si lidé mohli posedět alespoň venku 
a vychutnat si v  klidu kávu s  nějakou tou 
sladkou tečkou z cukrárny Kouzlo Venkova. 
Jejich medová kulička je vyrobená přímo 
k našemu kafíčku.  Nově máme v nabídce 
iFermentádu z Kerska. 

S  pražírnou Caffé08 spolupracuje 
i jedna velice známá osobnost…
Prozradíte, o jakou spolupráci se 
jedná?
Ano, jsme rádi, že můžeme spolupracovat 
s Lucií Bílou. Je to neobyčejná žena a uměl-
kyně, která má jen jednu neřest a tou je káva. 
Pražíme pro ní kávu, ze které jde část na 
charitativní účely. O celý koncept a design se 
stará děčínská firma studio Maglen, která má 
na starosti i naši 08.  

A jedna otázka na konec. Kdo je 
Charlie? :)
Charlie je můj pejsek, který se mnou chodí 
poctivě každý den do kanceláře už od 
samotného začátku. Je to takový ředitel, který 
na všechno dohlíží. Nejmenší člen týmu, 
který je samozřejmě nejvíce slyšet. Minulý 
rok mu bylo deset let a my s  ním natočili 
vtipné video dabované Otakarem Brouskem 
mladším.  Můžete se na něj podívat na 
našich stránkách. Je to vlastně odlehčená 
verze našeho dne v pražírně :). 

-es-

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  C A F F É 0 8



���������������������������������������

	�����������������������������

������������������
�����
	�
���
��
������	���

�����������������

�� �� 
�����������

����������������
������������������������
���������������������������



AUTOOPRAVNY
AUTOSERVIS TŘÍLETÝ 
U Školky 926/10, DC - tel.: 603 473 540
AUTO KŘÍŽ s.r.o. 
Na Pěšině 311, Děčín IX  
tel.: 604 261 115 
www.auto-kriz.cz

AUTO NEDBAL 
Vítězství 224, DC - tel.: 737 126 664
AUTOSERVIS CHADIMA 
Teplická 215, Jílové - tel.: 602 310 466
AUTOCENTRUM MAIDL 
Litoměřická 69/133, DC - tel.: 724 062 005
AUTOSERVIS JÍLOVÉ 
Teplická 307, Jílové   tel.: 606 822 495
JAN BRÄUER 
Husitská 1336/15, DC - tel.: 602 355 818
AUTO TEAM NĚMEC 
B. Němcové 702, Benešov n/P - tel.: 603 475 112

AUTO DÍLY
AUTOPRIMAX 
17. listopadu 989/12, DC - tel.: 728 529 959
AUTO LANO s.r.o. 
Na Skřivance 150/1, DC - tel.:  602 445 650
AUTO KELLY 
Ústecká 860, DC - tel.: 412 516 415

AUTO PNEU
PNEU AUTOLAND 
Benešovská 583/23, DC  - tel.: 603 841 088
VIANOR 
Děčínská 713, Benešov n/Pl. 
tel.: 605 555 855
STOREX FST, spol. s r.o. 
Bynovská 340, DC 9 - tel.: 606 778 949

LUBOŠ KOĎOUSEK 
Zelená 377/1, DC 3 - tel.: 603 319 731

AUTOŠKOLY
AUTOŠKOLA START DĚČÍN 
Čsl. mládeže 5/9, DC - tel.: 604 974 358
AUTOŠKOLA ALL 
Pohraniční 1288/1, DC - tel.: 607 017 017
AUTOŠKOLA ČIČMANEC 
Gymnázium – Komenského nám. 4, DC  
tel.: 602 640 900

ČALOUNICTVÍ
ČALOUNICTVÍ JELÍNEK 
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 777 612 510
ČALOUNICTVÍ SLAVÍK JOSEF 
Rybniště 247, Rybniště - tel.: 602 352 620
KŮŽE – BARTOŠ 
Sněžnická 37/7, DC - tel.: 737 650 142

ČISTÍRNA, PRÁDELNA
PRÁDELNA, ČISTÍRNA LEDKR s.r.o. 
Teplická 27/29, DC - tel.: 721 948 987
ČISTÍRNA ODĚVŮ  
OD KORÁL , DC - tel.: 776 670 871 
PRÁDELNA - NADĚŽDA POSPÍŠILOVÁ 
Krásný Studenec 93, DC - tel.: 607 134 482

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ  
A ČALOUNĚNÍ
PŮJČÍK PARNÍ ČIŠTĚNÍ 
Krásný Studenec 166, DC 
tel.:734 100 581
JAROMÍR PETROVICKÝ 
Na Pěšině 281, DC - tel.: 606 843 746
ČIŠTĚNÍ SRBSKÁ 
Srbská Kamenice 90 - tel.: 607 981 681

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



DERATIZACE
DERATIZACE HUJO ANTONÍN 
Požární 106, DC 17 - tel.: 412 528 904
DERATIZACE ZELÍN 
Kamenná 106, DC 32 - tel.: 603 757 057
DEZIMEX DC  
tel.: 731 652 192

ELEKTRIKÁŘI
ZDENĚK VLADIMÍR 
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
PETR MLATEČEK 
Družinová 74, DC - tel.: 721 709 445

FOTOGRAFOVÉ
OSKARFOTO 
Labské nábř. 309/35, DC - tel.:  776 866 644
FOTO OBRAZY - MICHAL BURDA 
Příčná 349, DC - tel.: 702 940 613
FOTOPOUL 
Křížová 342/7, DC - tel.: 608 036 047

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ - ŠPIČKOVÁ B. 
Tyršova 1095/3, DC   tel.: 412 516 805
ZLATNICTVÍ INDIGO SKY 
OC PIVOVAR, DC - tel.: 602 448 099 
Tržní 1069/32, DC - tel.: 472 717 116 
Prodej e-shop: www.indigosky.cz

HODINOVÝ MANŽEL
NWAPA 
Huntířov 183, DC - tel.: 777 597 628
PRÁCE VŠEHO DRUHU 
Děčín - tel.: 605 258 215

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
KRMIVA PRO DOMÁCÍ MAZLÍČKY 
Teplická 215, Jílové - tel.: 721 948 987
CHOVATELSKÉ POTŘEBY JANŮ 
17. listopadu 381/1, DC - tel.: 604 239 828

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724
ALEŠ FABIÁN  
Saská 31/87, DC - tel.: 605 252 173
OTAKAR ŠTEFFEL 
Na Vyhlídce 320, DC - tel.: 721 752 461
PILÍK MICHAL 
Krásný Studenec 53, DC - tel.: 775 217 432
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Hálkova 1029/10, DC - tel.: 778 764 957
KURT NOVOTNÝ – PLYNOSERVIS 
Jeronýmova 820/7, DC - tel.: 603 853 565
SERVISPLYN VLADIMÍR ZAHRADNÍK 
Kosova 26/9, DC 7 - tel. : 412 513 095
HAVLÍK DC 
J. Š. Baara 881, DC - tel.: 412 510 404

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

INTERNET, TV, SAT
TELESAT 
Čsl. Mládeže 336/41, DC - tel.: 412 535 053
BO-RA-SAT 
Oblouková 1, DC 3 - tel.: 602 162 260
RADIM AXEL VÁVRA RV-SOFT 
Hraniční 37/4 Děčín XXIII 
tel.:  777 041 616 
www.rv-soft.net

JAW.CZ s.r.o. 
Benešovská 432/3, DC - tel.: 412 151 151

KADEŘNICTVÍ  
KOSMETIKA
DÁMSKÝ SVĚT 
Fügnerova 359, DC - tel.: 734 523 523 
KADEŘNICKÝ SALON FREESTYLE 
OC PIVOVAR, Sofijská, DC - tel.: 412 519 860
SALON YVETT RÖHRICH 
Čs. Legií 200/19, DC - tel.: 727 965 651

KLEMPÍŘI, TESAŘI
PRIMUS MILAN – KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ 
Sofijská 38, DC - tel.: 728 847 337 
DONIS 
Rakovnícká 311/35, Děčín 
tel.: 722 183 254 
www.donis.cz

STŘECHY – OPRAVY KALA MARTIN 
Slovanská 900, DC - tel.: 412 535 297
STAREC JAN 
Velká Veleň, DC 30 - tel.: 603 322 358

KOMINÍCI
PETR TARANT 
5. května 38, DC - tel.: 776 013 770

ROMAN PICKA 
Zemědělská 239, Děčín - Křešice 
tel.: 607 703 451 
www.kominypicka.cz

MIROSLAV ČTVRTEČKA 
Kamenická 376/67, DC - tel.: 604 878 474
ONDŘEJ KVAPIL  
Ludvíkovice 40, 773 773 872

KUCHYNĚ,  
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
DELFI, spol. s r.o. 
Ovocná 5, DC - tel.: 724 155 300
NÁBYTEK STACH 
Chuderov 157 - tel.: 603 206 604
TRUHLÁŘSTVÍ PETRÁK A ERLEBACH 
tel.: 608 935 409, 731 829 466

MALÍŘI, TAPETÁŘI
SKOVAJSA - MALÍŘSKÉ, TAPETÁŘSKÉ PRÁCE 
Malšovice 111, tel.: 776 700 123
VLADIMÍR SKALNÍK 
Kosmonautů 156, DC - tel.: 736 765 059
MALÍŘSTVÍ JAROSLAV KŘÍŽKA 
Plavební 114/13, DC - tel.: 775 878 080

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



JAN SOUKUP 
Riegrova 47, DC - tel.: 737 683 153
MUSIL PAVEL 
Tylova 746/9, DC - tel.: 607 242 143

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
VLADIMÍR PICEK   
Lesná 28   Tel.: 604 550 773
ŽALUZIE A KOVOVÝROBA ROMAN HAVLÍČEK 
Růžová 117, DC 3 - Tel.: 605 218 128
KAVY S.R.O. 
Hrnčířská ul., DC 1 - tel.: 774 242 360
SHOTTY s.r.o. 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

OKNA VEKRA DĚČÍN 
Čs. legií 1083/10, DC - tel.: 725 120 141
ARCUS - JAN SKLENÁŘ 
Jeronýmova 873/5, DC - tel.: 606 059 505
ARS DĚČÍN - ŽALUZIE, OKNA A DVEŘE 
P. Holého 103/29, DC - tel.: 602 448 335
SVĚT OKEN  
Jungmannova 235/7, DC - tel.: 412 511 096
SULKO s.r.o. 
Masarykovo nám. 18, DC - tel.: 602 531 108
ST OKNA s.r.o. 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814
REDOMA s.r.o. 
17. listopadu 338, DC - tel.: 412 513 460

OPRAVÁŘI SPOTŘEBIČŮ
RADEK DVOŘÁK 
Teplická 345/40, DC - tel.: 773 021 348
JIŘÍ ŠENFELD 
Mírové nám. 234/3, DC - tel. 605 269 482

PODLAHÁŘI
PODLAHÁŘI ŠESTÁK 
Vítězství 114, DC 32  tel.: 605 103 541
TAMRIKO CZ - ZZN 
Jezdecká 15, DC - tel.: 412 511 274
PODLAHÁŘSTVÍ BOHUMIL VOLNER 
Teplická 28/174, DC - tel.: 603 469 174
PETR SMRČEK - TST PODLAHÁŘSTVÍ 
Dolní Habartice 281, tel.: 604 875 899
KOBERCE BRENO, spol. s r.o. 
Oblouková 1395/4, DC - tel.: 601 302 224
DESIGN BZ 
Benešovská 432, DC - tel.: 602 348 118

POJIŠŤOVNICTVÍ
JAN ŠULC 
Mendelova 306/2, DC - tel.: 775 863 008
ČSOB – NAVRÁTIL KAMIL 
Masarykovo nám. 81/8 - tel.: 777 633 647
UNIQA POJIŠŤOVNA a.s. 
Podmokelská 690/36  - tel.: 412 512 952
KAPICOVÁ HELENA - ÚVĚROVÝ SPECIALISTA  
Mendelova 306/2, DC - tel.: 737 528 258
GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA 
Bezručova 199/10, DC - tel.: 777 697 316

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

prodej a pokládka
podlah

VÝChodNÍ NádraŽÍ Krokova 339, Děčín 
+420 724 591 623 | info@galeriepodlah.cz 

www.galeriepodlah.cz

Vaše podlaha
 naše umění.

reklama_enter_50x43.indd   1 08.03.2021   21:57:13



K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



PŮJČOVNA NÁŘADÍ
DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100

ŽELEZÁŘSTVÍ ABRAHÁM 
Ústecká 1975/12 - tel.: 412 544 600

SERVIS PC, TV, MOBIL
ELKON – JOSEF VÁVRA 
Kamenická 482/26, DC - tel.: 775 872 249
DECE COMPUTERS 
Žerotínova 378/9, DC 3 - tel.: 412 583 600
MASOJÍDEK CZ IT KRÁMEK 
Čsl. Mládeže 332/47, DC - tel.: 608 076 667
ČESKÝ SERVIS 
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 412 514 156

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ 
Krásnostudenecká 1545/32 
tel.: 412 519 886 
www.golss.cz

SKLENÁŘSTVÍ VESELÁ 
Nábřeží 238, Jílové - tel.: 723 110 391

STAVEBNINY
DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
ELEFANT DC s.r.o. 
Ústecká 475/97, DC 5 - Tel.: 775 941 454  
STAVEBNINY A-Z, spol. s.r.o. 
Benešovská 1383, DC - tel.: 412 510 637
STAVMAT STAVEBNINY a.s. 
Zelená 38, DC 3 - tel.: 412 514 508

STĚHOVACÍ SLUŽBA
AUTODOPRAVA JAROMÍR KOZEL 
Dvořákova 1336/8, DC - tel.: 737 353 352
STĚHOVÁNÍ KORUNA s.r.o. 
Božtěšická 144/40, Ústí n/L - tel.: 777 494 004
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA 
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307

ŠVADLENKA
AHA KREJČOVSTVÍ 
Tyršova 1096, DC  - tel.: 737 720 765
AS LÁTKY 
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049
JANA MÍŠKOVÁ - JAMI 
Husovo nám. 117/4, DC - tel.: 737 127 110
PRODEJNA & SHOWROOM 
Křížová 17, DC - tel.: 603 180 482

TRUHLÁŘI
VÁCLAV KUČERA - DESTR 
Krásnostudenecká 1941/93, DC 
tel.: 602 441 857
TRUHLÁŘSTVÍ DĚČÍN - ŠTUČKA & PONERT 
Poštovní 1946/17, DC - tel.: 774 200 117
OLYMPIE s.r.o. 
Pod Svahem 54,  DC - tel.: 777 279 426

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



mob.: 736 429 916, e-mail: shotty@shotty.cz, adresa: Rytířská 77, Děčín 3



TRUHLÁŘSTVÍ PAVEL KOREJTKO 
Malšovice 133, tel.: 602 162 215

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA
FIRMA KOŠŤÁTKO DĚČÍN 
17. listopadu 1185/20, DC - tel.: 412 120 337
ZDEŇKA DOLEŽALOVÁ 
Kyjevská 322, DC - tel.: 605 265 622
DNES NEUKLÍZÍM 
Děčín – tel.: 603 483 213

VÝROBA,  
BROUŠENÍ NOŽŮ
NOŽE PEREMSKÝ KNIVES 
Folknáře, DC - tel.: 775 866 364

VÝVOZ SEPTIKŮ
JAN ŠKARDA  
Kytlice 80, tel.: 603 525 767
SPILKA & SYN 
Drážďanská 26, Děčín 
tel.: 603 538 544 
spilka-a-syn.cz

ZÁMEČNÍCI
DUŠAN KAMENICKÝ VÝROBA KLÍČŮ 
Jeronýmova 225, DC - tel.: 603 472 095
VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ - TODOS.CZ 
OD KORÁL, DC - tel.: 777 955 730
ZÁMEČNICTVÍ JIŘÍ KOŘÍNEK 
Ruská 1888/5, DC - tel.: 602 652 390

ZAHRADA
AZALKA - LIBVERDA 
SŠ zahradnická, DC tel.: 775 419 979
ZAHRADY KYLER 
Na Valech 5, DC - tel.: 705 226 979

HIT FLORA s.r.o. 
Vítězství 216, DC 31 - tel.: 775 102 189
ZAHRADNÍ CENTRUM V DĚČÍNĚ BH s. r. o. 
Teplická 34, DC - tel.: 412 545 354

ZEDNICKÉ PRÁCE
KUTIL ZAJAN 
Na Pěšině 263, DC - tel.: 731 912 211
STAVEBNÍ SPOLEČNOST JK, SPOL. S R.O. 
Úvoz 252, Martiněves - tel.: 602 421 801
JIŘÍ BÁRTA 
Maxičky 25, DC - tel.: 602 945 204
TOMÁŠ ČERNOHORSKÝ 
Kunratice 25, tel.: 602 876 849
MIROSLAV HUK 
Křížová 1410/4, DC - tel.: 602 972 731
PETR KRYŠTOF OBKLADAČSKÉ PRÁCE     
Teplická 904, DC 8 - tel.: 605 473 028
BC. ALEŠ SCHEJBAL 
Labské nábřeží 318/17, DC - tel.: 722 503 805
VÁCLAV MYSLÍK 
Verneřice - tel.: 721 188 859
JOSEF KARPEŇKO 
Markvartice 351 
tel.: 731 053 704

STAVBY DĚČÍN - ZDENĚK STANISLAV KUCHAŘ 
Masná 188/5, DC 1 - tel.: 774 250 244
JIŘÍ ŘEHÁČEK 
Krásný Studenec 103, DC - tel.: 737 437 381

TAXI SLUŽBA
AUTO TAXI DĚČÍN  
412 520 520
VI3 TAXI SLUŽBA 
770 124 124

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y


